
Příloha č. 2_zadávací dokumentace_Technické podmínky 

1 
 

Vyplněná příloha č. 2 tvoří nedílnou součást nabídky účastníka zadávacího řízení. 

 
Název veřejné zakázky: Multifunkční křesla 

Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky)  

Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých přístrojů a jejich částí. Nepřipouští možnost 

dodávky repasovaných přístrojů nebo jejich částí. 

Zadavatel v případech, kdy u parametrů v technické specifikaci není stanoven min./max. rozsah nebo 

min. či max. hodnota připouští použít pro splnění parametru obecné pravidlo odchylky +/- 10 % od 

zadaných parametrů. Musí však být dosaženo naplnění požadovaných medicínských výkonů. 

Dodavatel vyplní tabulku níže v pravém sloupci „Splněno ANO / NE“. V úvodu pravého sloupce 

dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízení, zboží) komplexně 

splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je zadavatelem stanoven a 

požadován konkrétní parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je 

požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). Ve sloupci „Kde je uvedeno 

v technickém popisu (např. strana v katalogu)“ dodavatel vyplní konkrétní odkaz na dokument v nabídce 

a stranu dokumentu, ve které bude možné požadovaný parametr dohledat. 

Pokud v této části tabulky uvede dodavatel v pravém sloupci „NE“, bude vyloučen ze zadávacího řízení. 

Jedná o požadavek zadavatele absolutní a musí být splněn. To platí i v případě, pokud některý parametr 

nebude vyhovovat nebo nebude objasněn. 

 

 

Technická specifikace 
Dodavatel vyplní zvýrazněná pole 

Křeslo určené pro krátkodobé i dlouhodobé poskytování zdravotní péče na urgentním příjmu 

Výrobce L I N E T spol. s r.o. 

Typ / Model Pura 

Záruka v měsících (min. 24 měsíců) 24 měsíců 

Počet ks 4 

Cena v Kč bez DPH za 1 kus 145 283,85 Kč 

Cena v Kč bez DPH celkem za počet kusů 581 135,40 Kč 

DPH v Kč celkem samostatně 122 038,43 Kč 

Cena v Kč včetně DPH celkem 703 173,83 Kč 

Základní vlastnosti přístroje  

číslo specifikace 

ANO / NE 
Konkrétní 

specifikace / 
hodnota 

Kde je uvedeno 
v technickém popisu 

(např. strana v katalogu, 
prospektu, příslušná 

část produktového listu 
apod.) 

1.1 
stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce 

křesla 
ANO 

Návod k použití str. 20 a 
74 

1.2 
antibakteriální bezešvé polstrování 

ANO 
Návod k použití 

1.3 
nosnost křesla min. 200 kg ANO, 

bezpečné 

Návod k použití str. 78 



Příloha č. 2_zadávací dokumentace_Technické podmínky 

2 
 

provozní 
zatížení 255 

kg 

Rozměry ložné plochy 

1.4 
délka min. 2100 mm ANO, 2123 

mm 

Návod k použití str. 77 

1.5 
šířka min. 590 mm 

ANO, 590 mm 
Návod k použití str. 77 

Celkové vnější rozměry 

1.6 
délka max. 2200 mm 2278 mm ANO, 2278 

mm 

Návod k použití str. 77 

1.7 
šířka max. 910 mm 

ANO, 892 mm 
Návod k použití str. 77 

Další požadavky 

1.8 
polohování zádového dílu 

ANO 
Návod k použití str. 35 

1.9 
polohování nožního dílu 

ANO 
Návod k použití str. 35 

1.10 
zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně 
v rozsahu 55 – 90 cm 59 – 97 cm pro bezpečný nástup 
a ergonomickou polohu pro personál 

ANO, 59 – 97 
cm 

Návod k použití str. 77 

1.11 
polohování zádového dílu min. 70° 

ANO, 70° 
Návod k použití str. 77 

1.12 
polohování nožního dílu min. 30° 

ANO, 33° 
Návod k použití str. 77 

1.13 
plně elektricky polohovatelná ložná plocha – náklon 
ložné plochy, zádový a pánevní díl polohovatelný 
nezávisle pomocí elektromotorů 

ANO 
Návod k použití str. 35 

1.14 
mechanické, snadno dostupné CPR 

ANO 
Návod k použití str. 63 

1.15 
integrovaná opěra nohou elektricky nastavitelná 
personálem i pacientem ANO 

Návod k použití str. 55 

1.16 

integrované postranice odklápěcí, výškově 
nastavitelné odklopné područky (loketní opěrky) 
umožňující bezproblémový pohyb pacienta na a z 
křesla 

ANO, 
integrované 
postranice 

Návod k použití str. 38 

1.17 
funkce Trendelenburg min. 12° nastavitelná pomocí 
jednoho tlačítka ANO, 12° 

Návod k použití str. 77 

1.18 

ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému polohování 
(aktivační tlačítko) a přednaprogramovanými polohami 
(min. Trendelenburg, nástupní poloha a horizontální 
poloha) 

ANO 

Návod k použití str. 33, 76 
a 80 

1.19 
pojezdová kola o velikosti min. 150 mm, s centrální 
brzdou pouze za hlavou ANO, 150 mm 

Návod k použití str. 30 a 
77 

1.20 
5. kolečko pro lepší manévrování 

ANO 
Návod k použití str. 54 

1.21 
transportní madlo u hlavy 

ANO 
Návod k použití str. 58 



Příloha č. 2_zadávací dokumentace_Technické podmínky 

3 
 

1.22 
integrovaná matrace tloušťky min. 10 cm 

ANO, 10 cm 
Návod k použití str. 77 

1.23 
svod el. potenciálu, bezpečnostní kroucený přívodní 
kabel vč. jeho uchycení ANO 

Návod k použití str. 40 

Příslušenství 

1.24 
oboustranně integrovaný držák na infuzní stojany 

ANO 
Návod k použití str. 41  

1.25 
infuzní stojany 

ANO 
Návod k použití str. 49 

1.26 
polštářek plochý 

ANO 
Návod k použití str. 42 

1.27 
prostor pro odkládání osobních věcí pacienta (např. 
plastový box)   ANO 

Návod k použití str. 44 

1.28 
DIN lišta 

ANO 
Návod k použití str. 45 

1.29 
držák role papíru 

ANO 
Návod k použití str. 45 

1.30 
zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a 
životnosti ANO 

Návod k použití str. 72 – 
73  

* Ve vztahu k odkazované normě a požadavkům v ní uvedeným zadavatel v souladu s ust. § 89 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje možnost nabídnout 
rovnocenné řešení; v případě, že dodavatel této zákonem dané možnosti využije, je povinen v nabídce předložit 
podrobný popis nabízeného přístroje, ze kterého bude rovnocennost nabízeného řešení s uvedenou normou 
jednoznačně zřejmá. 
 
 
Doplňující informace:  
 

➢ v rámci záruky budou BTK prováděny zdarma  
 

➢ třída ZP – uveďte „není ZP“ nebo příslušnou třídu ZP (I, IIa, IIb, III, IVD): I 
 

➢ instruktáž – ANO/NE: ANO 
 

➢ požadované opakované činnosti (uveďte „NE“ nebo požadovanou periodu): 

✓ validace NE 

✓ kalibrace NE 

✓ elektrická revize NE 

✓ tlaková revize plyn. nádoby NE 

✓ kontrola nařízena výrobcem – BTK – 1x ročně  

 


